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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Torneo TORNEO DI FINE ESTATE 1510012A

Luogo Taranto  [Taranto - Puglia]
Periodo 26-09-2015 - 04-10-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE LUCA ROSA ERMINIA - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Vantaggio Luca

1Erbi Catello

2
Picoco Andrea

3
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 3N Vantaggio Luca 5.0 ITA 20.0022.0015.5017.751488 1622 1856 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 2 1N Erbi Catello 4.5 ITA 20.0022.5015.0016.00 1757 1557 1482 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1970

3 6 2N Picoco Andrea 4.5 ITA 19.0020.5014.0013.501645 1556 1781 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1999

4 3 1N Simone Pantaleo 4.0 ITA 20.0022.5015.0013.251738 1619 1718 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

5 5 2N Pisani Daniele 4.0 ITA 20.0022.5015.0013.00 1682 1572 1496 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

6 12 3N Serio Gioele 4.0 ITA 16.0017.5011.5010.251500 1517 1668 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

7 4 2N Occhinegro Andrea 3.5 ITA 14.5016.5010.508.50 1697 1537 1603 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

8 11 3N Beccaria Matteo 3.0 ITA 18.5020.5014.008.25 1502 1623 1624 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

9 9 3N Giove Domenico 3.0 ITA 16.5018.0011.505.50 1527 1506 1582 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

10 10 3N Gravina Luca 3.0 ITA 16.0017.5011.506.50 1509 1477 1346 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

11 8 3N Visino Francesco 3.0 ITA 14.5016.0010.505.75 1544 1468 1571 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

12 17 3N Pesce Valter 2.5 ITA 19.0020.5014.506.50 1411 1597 1543 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

13 14 NC Miola Daniel 2.5 ITA 14.0015.5010.505.00 1467 1551 1393 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

14 1 1N Caramia Antonio 2.0 ITA 14.5014.5010.506.00 1778 1556 1556 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1969

15 19 NC Occhinegro Fulvio 2.0 ITA 14.5014.5010.502.50 1380 1538 1209 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

16 20 NC Vantaggio Alessandro2.0 ITA 12.5014.009.50 3.00 1341 1462 1317 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1963

17 7 NC Inserra Leopoldo 2.0 ITA 12.0012.009.00 1.50 1440 1442 1141 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1969

18 18 NC Putignano Enrico 1.5 ITA 17.0017.0012.004.00 1383 1533 1418 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 1998

19 15 NC Scardia Fabio 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1437 1468 1255 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 3 1993

20 16 NC Bruno Guido 0.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.00 1422 1517 815 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1940
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Beccaria Matteo ITA PUG LE 1502 1623 1624 1967 M 2813993 161486

16 NC Bruno Guido ITA PUG TA 1422 1517 815 1940 M 887285 148117

1 1N Caramia Antonio ITA PUG TA 1778 1556 1556 1969 M 820954 107909

2 1N Erbi Catello ITA PUG TA 1757 1557 1482 1970 M 870200 107910

9 3N Giove Domenico ITA PUG TA 1527 1506 1582 1974 M 854492 109818

10 3N Gravina Luca ITA PUG TA 1509 1477 1346 1982 M 889482 137473

7 NC Inserra Leopoldo ITA PUG TA 1440 1442 1141 1969 M 166563

14 NC Miola Daniel ITA PUG TA 1467 1551 1393 2001 M 2837540 168626

4 2N Occhinegro Andrea ITA PUG TA 1697 1537 1603 1970 M 2822208 121933

19 NC Occhinegro Fulvio ITA PUG TA 1380 1538 1209 2006 M 2830537 165009

17 3N Pesce Valter ITA PUG TA 1411 1597 1543 1961 M 830429 128916

6 2N Picoco Andrea ITA PUG TA 1645 1556 1781 1999 M 894702 144556

5 2N Pisani Daniele ITA PUG TA 1682 1572 1496 1961 M 844357 105806

18 NC Putignano Enrico ITA PUG TA 1383 1533 1418 1998 M 2833447 166562

15 NC Scardia Fabio ITA LOM MI 1437 1468 1255 1993 M 2836462 163205

12 3N Serio Gioele ITA PUG TA 1500 1517 1668 2003 M 2816895 153569

3 1N Simone Pantaleo ITA PUG BR 1738 1619 1718 1956 M 803448 105817

20 NC Vantaggio AlessandroITA PUG TA 1341 1462 1317 1963 M 2833455 166565

13 3N Vantaggio Luca ITA PUG TA 1488 1622 1856 2002 M 2830570 165302

8 3N Visino Francesco ITA PUG TA 1544 1468 1571 1960 M 870242 141310
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 1N Caramia Antonio 2.0 ITA | 11 N 0 | 14 N 1 | 3 B 0 | 4 B 1 | 0 0 | 19 N 0 | -1

2 2 1N Erbi Catello 4.5 ITA | 12 B 1 | 9 N 1 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 5 N Â½ | 0

4 3 1N Simone Pantaleo 4.0 ITA | 13 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 11 B 1 | 0

7 4 2N Occhinegro Andrea 3.5 ITA | 14 B 1 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 0

5 5 2N Pisani Daniele 4.0 ITA | 15 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 0

3 6 2N Picoco Andrea 4.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 1 | 13 N 0 | 0

17 7 NC Inserra Leopoldo 2.0 ITA | 17 N 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | -1

11 8 3N Visino Francesco 3.0 ITA | 18 B Â½ | 3 N 0 | 12 B 0 | 19 B 1 | 14 N Â½ | 20 N 1 | 0

9 9 3N Giove Domenico 3.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 7 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 0

10 10 3N Gravina Luca 3.0 ITA | 20 B 1 | 17 N 0 | 7 N 1 | 6 B 0 | 9 B 1 | 12 N 0 | 0

8 11 3N Beccaria Matteo 3.0 ITA | 1 B 1 | 6 B 0 | 4 N Â½ | 18 N 1 | 12 B Â½ | 3 N 0 | 0

6 12 3N Serio Gioele 4.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 1 | 0

1 13 3N Vantaggio Luca 5.0 ITA | 3 B Â½ | 18 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 0

13 14 NC Miola Daniel 2.5 ITA | 4 N 0 | 1 B 0 | 16 B 1 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 0

19 15 NC Scardia Fabio 1.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 16 NC Bruno Guido 0.0 ITA | 6 N 0 | 7 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 17 3N Pesce Valter 2.5 ITA | 7 B 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 4 B 0 | 2

18 18 NC Putignano Enrico 1.5 ITA | 8 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | -1

15 19 NC Occhinegro Fulvio 2.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 20 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 1 B 1 | 1

16 20 NC Vantaggio Alessandro 2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 0
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 3N Beccaria Matteo ITA 1502 6 3.00 2.09 0.91 1623.501624 1967 M 2813993 161486

1 1N Caramia Antonio ITA 1778 3 1.00 2.00 -1 1556.801556 1969 M 820954 107909

9 3N Giove Domenico ITA 1527 1 0.00 0.55 -0.55 1506.831582 1974 M 854492 109818

4 2N Occhinegro Andrea ITA 1697 4 2.50 2.84 -0.34 1537.171603 1970 M 2822208 121933

17 3N Pesce Valter ITA 1411 2 0.50 0.54 -0.04 1597.501543 1961 M 830429 128916

6 2N Picoco Andrea ITA 1645 3 2.00 1.77 0.23 1556.831781 1999 M 894702 144556

18 NC Putignano Enrico ITA 1383 4 0.50 1.13 -0.63 1533.601418 1998 M 2833447 166562

12 3N Serio Gioele ITA 1500 3 2.00 1.56 0.44 1517.171668 2003 M 2816895 153569

3 1N Simone Pantaleo ITA 1738 5 3.50 3.43 0.07 1619.001718 1956 M 803448 105817

13 3N Vantaggio Luca ITA 1488 4 3.50 1.57 1.93 1622.001856 2002 M 2830570 165302

8 3N Visino Francesco ITA 1544 3 0.50 1.52 -1.02 1468.171571 1960 M 870242 141310
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Bruno Guido ITA 1422 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1517.33815 1940 M 148117

2 1N Erbi Catello ITA 1757 1 0.50 4.50 0 0 1557.671482 1970 M 107910

10 3N Gravina Luca ITA 1509 2 2.00 3.30 -0.3 -6 1477.331346 1982 M 137473

7 NC Inserra Leopoldo ITA 1440 3 1.00 2.50 -1.5 -45 1442.001141 1969 M 166563

14 NC Miola Daniel ITA 1467 2 2.00 2.40 0.1 3 1551.501393 2001 M 168626

19 NC Occhinegro Fulvio ITA 1380 1 0.00 1.60 -0.6 -15 1538.001209 2006 M 165009

5 2N Pisani Daniele ITA 1682 2 1.50 3.80 0.2 6 1572.501496 1961 M 105806

15 NC Scardia Fabio ITA 1437 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1468.671255 1993 M 163205

20 NC Vantaggio AlessandroITA 1341 5 2.00 2.00 0 0 1462.831317 1963 M 166565
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Beccaria Matteo ITA 1502   |  1 1N Caramia Antonio ITA 1778 1 - 0

2 2 1N Erbi Catello ITA 1757   |  12 3N Serio Gioele ITA 1500 1 - 0

3 13 3N Vantaggio Luca ITA 1488   |  3 1N Simone Pantaleo ITA 1738 Â½ - Â½

4 4 2N Occhinegro Andrea ITA 1697   |  14 NC Miola Daniel ITA 1467 1 - 0

5 15 NC Scardia Fabio ITA 1437   |  5 2N Pisani Daniele ITA 1682 0 - 1

6 6 2N Picoco Andrea ITA 1645   |  16 NC Bruno Guido ITA 1422 1 - 0

7 17 3N Pesce Valter ITA 1411   |  7 NC Inserra Leopoldo ITA 1440 1 - 0

8 8 3N Visino Francesco ITA 1544   |  18 NC Putignano Enrico ITA 1383 Â½ - Â½

9 19 NC Occhinegro Fulvio ITA 1380   |  9 3N Giove Domenico ITA 1527 0 - 1

10 10 3N Gravina Luca ITA 1509   |  20 NC Vantaggio Alessandro ITA 1341 1 - 0
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Giove Domenico 1 ITA 1527   |  2 1N Erbi Catello 1 ITA 1757 0 - 1

2 5 2N Pisani Daniele 1 ITA 1682   |  4 2N Occhinegro Andrea 1 ITA 1697 1 - 0

3 11 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1502   |  6 2N Picoco Andrea 1 ITA 1645 0 - 1

4 17 3N Pesce Valter 1 ITA 1411   |  10 3N Gravina Luca 1 ITA 1509 1 - 0

5 3 1N Simone Pantaleo 0.5 ITA 1738   |  8 3N Visino Francesco 0.5 ITA 1544 1 - 0

6 18 NC Putignano Enrico 0.5 ITA 1383   |  13 3N Vantaggio Luca 0.5 ITA 1488 0 - 1

7 14 NC Miola Daniel 0 ITA 1467   |  1 1N Caramia Antonio 0 ITA 1778 0 - 1

8 16 NC Bruno Guido 0 ITA 1422   |  7 NC Inserra Leopoldo 0 ITA 1440 0 - 1

9 12 3N Serio Gioele 0 ITA 1500   |  19 NC Occhinegro Fulvio 0 ITA 1380 1 - 0

10 20 NC Vantaggio Alessandro 0 ITA 1341   |  15 NC Scardia Fabio 0 ITA 1437 0 - 1
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Erbi Catello 2 ITA 1757   |  17 3N Pesce Valter 2 ITA 1411 1 - 0

2 6 2N Picoco Andrea 2 ITA 1645   |  5 2N Pisani Daniele 2 ITA 1682 Â½ - Â½

3 1 1N Caramia Antonio 1 ITA 1778   |  3 1N Simone Pantaleo 1.5 ITA 1738 0 - 1

4 13 3N Vantaggio Luca 1.5 ITA 1488   |  9 3N Giove Domenico 1 ITA 1527 1 - 0

5 4 2N Occhinegro Andrea 1 ITA 1697   |  11 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1502 Â½ - Â½

6 7 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1440   |  10 3N Gravina Luca 1 ITA 1509 0 - 1

7 8 3N Visino Francesco 0.5 ITA 1544   |  12 3N Serio Gioele 1 ITA 1500 0 - 1

8 15 NC Scardia Fabio 1 ITA 1437   |  18 NC Putignano Enrico 0.5 ITA 1383 0 - 1

9 14 NC Miola Daniel 0 ITA 1467   |  16 NC Bruno Guido 0 ITA 1422 1 - 0

10 19 NC Occhinegro Fulvio 0 ITA 1380   |  20 NC Vantaggio Alessandro 0 ITA 1341 0 - 1
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Simone Pantaleo 2.5 ITA 1738   |  2 1N Erbi Catello 3 ITA 1757 Â½ - Â½

2 5 2N Pisani Daniele 2.5 ITA 1682   |  13 3N Vantaggio Luca 2.5 ITA 1488 0 - 1

3 10 3N Gravina Luca 2 ITA 1509   |  6 2N Picoco Andrea 2.5 ITA 1645 0 - 1

4 12 3N Serio Gioele 2 ITA 1500   |  17 3N Pesce Valter 2 ITA 1411 Â½ - Â½

5 18 NC Putignano Enrico 1.5 ITA 1383   |  11 3N Beccaria Matteo 1.5 ITA 1502 0 - 1

6 1 1N Caramia Antonio 1 ITA 1778   |  4 2N Occhinegro Andrea 1.5 ITA 1697 1 - 0

7 9 3N Giove Domenico 1 ITA 1527   |  7 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1341   |  14 NC Miola Daniel 1 ITA 1467 0 - 1

9 8 3N Visino Francesco 0.5 ITA 1544   |  19 NC Occhinegro Fulvio 0 ITA 1380 1 - 0

10 15 NC Scardia Fabio 1 ITA 1437   |  0 - F

11 16 NC Bruno Guido 0 ITA 1422   |  0 - F
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Erbi Catello 3.5 ITA 1757   |  13 3N Vantaggio Luca 3.5 ITA 1488 Â½ - Â½

2 6 2N Picoco Andrea 3.5 ITA 1645   |  3 1N Simone Pantaleo 3 ITA 1738 1 - 0

3 17 3N Pesce Valter 2.5 ITA 1411   |  5 2N Pisani Daniele 2.5 ITA 1682 0 - 1

4 11 3N Beccaria Matteo 2.5 ITA 1502   |  12 3N Serio Gioele 2.5 ITA 1500 Â½ - Â½

5 10 3N Gravina Luca 2 ITA 1509   |  9 3N Giove Domenico 2 ITA 1527 1 - 0

6 14 NC Miola Daniel 2 ITA 1467   |  8 3N Visino Francesco 1.5 ITA 1544 Â½ - Â½

7 4 2N Occhinegro Andrea 1.5 ITA 1697   |  18 NC Putignano Enrico 1.5 ITA 1383 1 - 0

8 7 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1440   |  20 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1341 0 - 1

9 1 1N Caramia Antonio 2 ITA 1778   |  0 - F

10 15 NC Scardia Fabio 1 ITA 1437   |  0 - F

11 16 NC Bruno Guido 0 ITA 1422   |  0 - F

12 19 NC Occhinegro Fulvio 0 ITA 1380   |  1 - F
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Vantaggio Luca 4 ITA 1488   |  6 2N Picoco Andrea 4.5 ITA 1645 1 - 0

2 5 2N Pisani Daniele 3.5 ITA 1682   |  2 1N Erbi Catello 4 ITA 1757 Â½ - Â½

3 3 1N Simone Pantaleo 3 ITA 1738   |  11 3N Beccaria Matteo 3 ITA 1502 1 - 0

4 12 3N Serio Gioele 3 ITA 1500   |  10 3N Gravina Luca 3 ITA 1509 1 - 0

5 17 3N Pesce Valter 2.5 ITA 1411   |  4 2N Occhinegro Andrea 2.5 ITA 1697 0 - 1

6 9 3N Giove Domenico 2 ITA 1527   |  14 NC Miola Daniel 2.5 ITA 1467 1 - 0

7 20 NC Vantaggio Alessandro 2 ITA 1341   |  8 3N Visino Francesco 2 ITA 1544 0 - 1

8 19 NC Occhinegro Fulvio 1 ITA 1380   |  1 1N Caramia Antonio 2 ITA 1778 1 - 0

9 18 NC Putignano Enrico 1.5 ITA 1383   |  0 - F

10 7 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1440   |  1 - F

11 15 NC Scardia Fabio 1 ITA 1437   |  0 - F

12 16 NC Bruno Guido 0 ITA 1422   |  0 - F
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TORNEO DI FINE ESTATE (1510012A)
Taranto - 26-09-2015 - 04-10-2015

1 Caramia Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1556 Media: 1556.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Beccaria Matteo ITA 1502 276 0.83 0 0 0

2 N 14 NC Miola Daniel ITA 1467 1 0 1

3 B 3 1N Simone Pantaleo ITA 1738 40 0.56 0 0 1

4 B 4 2N Occhinegro Andrea ITA 1697 81 0.61 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 19 NC Occhinegro Fulvio ITA 1380 0 1 2

2 1 2

2 Erbi Catello
1N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 0 Perf: 1482 Media: 1557.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Serio Gioele ITA 1500 257 0.82 1 1 1

2 N 9 3N Giove Domenico ITA 1527 230 0.79 1 2 2

3 B 17 3N Pesce Valter ITA 1411 346 0.89 1 3 3

4 N 3 1N Simone Pantaleo ITA 1738 19 0.53 Â½ 3 3

5 B 13 3N Vantaggio Luca ITA 1488 269 0.83 Â½ 3 3

6 N 5 2N Pisani Daniele ITA 1682 75 0.6 Â½ 3 3

4.46 3 3

3 Simone Pantaleo
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1718 Media: 1619.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Vantaggio Luca ITA 1488 250 0.81 Â½ 0 0

2 B 8 3N Visino Francesco ITA 1544 194 0.75 1 1 1

3 N 1 1N Caramia Antonio ITA 1778 -40 0.44 1 2 2

4 B 2 1N Erbi Catello ITA 1757 Â½ 2 2

5 N 6 2N Picoco Andrea ITA 1645 93 0.63 0 2 2

6 B 11 3N Beccaria Matteo ITA 1502 236 0.8 1 3 3

3.43 3 3

4 Occhinegro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1603 Media: 1537.17 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Miola Daniel ITA 1467 1 0 1

2 N 5 2N Pisani Daniele ITA 1682 0 0 1

3 B 11 3N Beccaria Matteo ITA 1502 195 0.75 Â½ 0 1

4 N 1 1N Caramia Antonio ITA 1778 -81 0.39 0 0 1

5 B 18 NC Putignano Enrico ITA 1383 314 0.86 1 1 2

6 N 17 3N Pesce Valter ITA 1411 286 0.84 1 2 3

2.84 2 3
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5 Pisani Daniele
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 6 Perf: 1496 Media: 1572.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Scardia Fabio ITA 1437 245 0.8 1 1 1

2 B 4 2N Occhinegro Andrea ITA 1697 -15 0.48 1 2 2

3 N 6 2N Picoco Andrea ITA 1645 37 0.55 Â½ 2 2

4 B 13 3N Vantaggio Luca ITA 1488 194 0.75 0 2 2

5 N 17 3N Pesce Valter ITA 1411 271 0.83 1 3 3

6 B 2 1N Erbi Catello ITA 1757 -75 0.4 Â½ 3 3

3.81 3 3

6 Picoco Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1781 Media: 1556.83 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bruno Guido ITA 1422 1 0 1

2 N 11 3N Beccaria Matteo ITA 1502 143 0.69 1 1 2

3 B 5 2N Pisani Daniele ITA 1682 Â½ 1 2

4 N 10 3N Gravina Luca ITA 1509 1 1 3

5 B 3 1N Simone Pantaleo ITA 1738 -93 0.37 1 2 4

6 N 13 3N Vantaggio Luca ITA 1488 157 0.71 0 2 4

1.77 2 4

7 Inserra Leopoldo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1141 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Pesce Valter ITA 1411 29 0.54 0 0 0

2 N 16 NC Bruno Guido ITA 1422 18 0.53 1 1 1

3 B 10 3N Gravina Luca ITA 1509 -69 0.4 0 1 1

4 N 9 3N Giove Domenico ITA 1527 -87 0.38 0 1 1

5 B 20 NC Vantaggio Alessandro ITA 1341 99 0.64 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.49 1 2

8 Visino Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1571 Media: 1468.17 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Putignano Enrico ITA 1383 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 3 1N Simone Pantaleo ITA 1738 -194 0.25 0 0 0

3 B 12 3N Serio Gioele ITA 1500 44 0.56 0 0 0

4 B 19 NC Occhinegro Fulvio ITA 1380 1 0 1

5 N 14 NC Miola Daniel ITA 1467 Â½ 0 1

6 N 20 NC Vantaggio Alessandro ITA 1341 1 0 2

1.52 0 2
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9 Giove Domenico
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1582 Media: 1506.83 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Occhinegro Fulvio ITA 1380 1 0 1

2 B 2 1N Erbi Catello ITA 1757 0 0 1

3 N 13 3N Vantaggio Luca ITA 1488 39 0.55 0 0 1

4 B 7 NC Inserra Leopoldo ITA 1440 1 0 2

5 N 10 3N Gravina Luca ITA 1509 0 0 2

6 B 14 NC Miola Daniel ITA 1467 1 0 3

0.55 0 3

10 Gravina Luca
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -6 Perf: 1346 Media: 1477.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vantaggio Alessandro ITA 1341 168 0.72 1 1 1

2 N 17 3N Pesce Valter ITA 1411 98 0.63 0 1 1

3 N 7 NC Inserra Leopoldo ITA 1440 69 0.6 1 2 2

4 B 6 2N Picoco Andrea ITA 1645 -136 0.32 0 2 2

5 B 9 3N Giove Domenico ITA 1527 -18 0.47 1 3 3

6 N 12 3N Serio Gioele ITA 1500 9 0.51 0 3 3

3.25 3 3

11 Beccaria Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1624 Media: 1623.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Caramia Antonio ITA 1778 -276 0.17 1 1 1

2 B 6 2N Picoco Andrea ITA 1645 -143 0.31 0 1 1

3 N 4 2N Occhinegro Andrea ITA 1697 -195 0.25 Â½ 1 1

4 N 18 NC Putignano Enrico ITA 1383 119 0.66 1 2 2

5 B 12 3N Serio Gioele ITA 1500 2 0.5 Â½ 2 2

6 N 3 1N Simone Pantaleo ITA 1738 -236 0.2 0 2 2

2.09 2 2

12 Serio Gioele
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1668 Media: 1517.17 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Erbi Catello ITA 1757 0 0 0

2 B 19 NC Occhinegro Fulvio ITA 1380 1 0 1

3 N 8 3N Visino Francesco ITA 1544 -44 0.44 1 1 2

4 B 17 3N Pesce Valter ITA 1411 89 0.62 Â½ 1 2

5 N 11 3N Beccaria Matteo ITA 1502 -2 0.5 Â½ 1 2

6 B 10 3N Gravina Luca ITA 1509 1 1 3

1.56 1 3
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13 Vantaggio Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1856 Media: 1622.00 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Simone Pantaleo ITA 1738 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 18 NC Putignano Enrico ITA 1383 105 0.64 1 1 1

3 B 9 3N Giove Domenico ITA 1527 -39 0.45 1 2 2

4 N 5 2N Pisani Daniele ITA 1682 1 2 3

5 N 2 1N Erbi Catello ITA 1757 Â½ 2 3

6 B 6 2N Picoco Andrea ITA 1645 -157 0.29 1 3 4

1.57 3 4

14 Miola Daniel
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 3 Perf: 1393 Media: 1551.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Occhinegro Andrea ITA 1697 -230 0.21 0 0 0

2 B 1 1N Caramia Antonio ITA 1778 -311 0.14 0 0 0

3 B 16 NC Bruno Guido ITA 1422 45 0.56 1 1 1

4 N 20 NC Vantaggio Alessandro ITA 1341 126 0.67 1 2 2

5 B 8 3N Visino Francesco ITA 1544 -77 0.39 Â½ 2 2

6 N 9 3N Giove Domenico ITA 1527 -60 0.42 0 2 2

2.39 2 2

15 Scardia Fabio
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -12 Perf: 1255 Media: 1468.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Pisani Daniele ITA 1682 -245 0.2 0 0 0

2 N 20 NC Vantaggio Alessandro ITA 1341 96 0.63 1 1 1

3 B 18 NC Putignano Enrico ITA 1383 54 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.41 1 1

16 Bruno Guido
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -33 Perf: 815 Media: 1517.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Picoco Andrea ITA 1645 -223 0.22 0 0 0

2 B 7 NC Inserra Leopoldo ITA 1440 -18 0.47 0 0 0

3 N 14 NC Miola Daniel ITA 1467 -45 0.44 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.13 0 0
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17 Pesce Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1543 Media: 1597.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Inserra Leopoldo ITA 1440 1 0 1

2 B 10 3N Gravina Luca ITA 1509 1 0 2

3 N 2 1N Erbi Catello ITA 1757 0 0 2

4 N 12 3N Serio Gioele ITA 1500 -89 0.38 Â½ 0 2

5 B 5 2N Pisani Daniele ITA 1682 0 0 2

6 B 4 2N Occhinegro Andrea ITA 1697 -286 0.16 0 0 2

0.54 0 2

18 Putignano Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1418 Media: 1533.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Visino Francesco ITA 1544 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 13 3N Vantaggio Luca ITA 1488 -105 0.36 0 0 0

3 N 15 NC Scardia Fabio ITA 1437 1 0 1

4 B 11 3N Beccaria Matteo ITA 1502 -119 0.34 0 0 1

5 N 4 2N Occhinegro Andrea ITA 1697 -314 0.14 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.13 0 1

19 Occhinegro Fulvio
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -15 Perf: 1209 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Giove Domenico ITA 1527 -147 0.3 0 0 0

2 N 12 3N Serio Gioele ITA 1500 -120 0.34 0 0 0

3 B 20 NC Vantaggio Alessandro ITA 1341 39 0.55 0 0 0

4 N 8 3N Visino Francesco ITA 1544 -164 0.28 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 1 1N Caramia Antonio ITA 1778 -398 0.08 1 1 2

1.55 1 2

20 Vantaggio Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 0 Perf: 1317 Media: 1462.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Gravina Luca ITA 1509 -168 0.28 0 0 0

2 B 15 NC Scardia Fabio ITA 1437 -96 0.37 0 0 0

3 N 19 NC Occhinegro Fulvio ITA 1380 -39 0.45 1 1 1

4 B 14 NC Miola Daniel ITA 1467 -126 0.33 0 1 1

5 N 7 NC Inserra Leopoldo ITA 1440 -99 0.36 1 2 2

6 B 8 3N Visino Francesco ITA 1544 -203 0.24 0 2 2

2.03 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 1N Erbi Catello ITA 5 4.0 1532 1592 1757 1970 M 107910

5 2N Pisani Daniele ITA 4 2.5 1560 1580 1682 1961 M 105806

10 3N Gravina Luca ITA 4 1.0 1520 1327 1509 1982 M 137473

14 NC Miola Daniel ITA 4 0.5 1636 1314 1467 2001 M 168626

19 NC Occhinegro Fulvio ITA 4 1.0 1587 1394 1380 2006 M 165009
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